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خبـر کمک سه میلیارد ریالی نیک اندیش سلامت برای تأمین تجهیزات پزشکی مرکز درمانی 
شهید آیت الله دستغیب

مدیر مرکز آموزشی درمانی شهید آیت الله دستغیب، از کمک سه میلیارد 
ریالی یکی از نیک اندیشان حوزه سلامت جهت تهیه تجهیزات پزشکی و 

آزمایشگاهی برای این مرکز خبر داد.
آموزشی  مرکز  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مشارکت  از  قدردانی  با  پناهیان  حمید  دستغیب،  آیت الله  شهید  درمانی 
ارزشمند خیرین در ارتقای تجهیزات مورد نیاز بیماران این مرکز، انجام 
افزود:  منشأ خیر عنوان کرد.او  ماندگار و  اثری  را  نیکوکارانه  اقدامات 

حوزه  نیکوکار  اسدی  عبدالمهدی  سوی  از  ریالی  میلیارد  سه  کمک  با 
سلامت، جدیدترین و دقیق ترین مدل دستگاه های آزمایشگاهی و پزشکی 
خریداری و در بیمارستان شهید دستغیب بهره برداری شده است که شامل 
یک دستگاه سل کانتر یا اتوآنالایزر هماتولوژی با هزینه دو میلیارد و 
۷۲۰ میلیون ریال، یک دستگاه چاپگر لیبل با هزینه ۴۶ میلیون ریال برای 
آزمایشگاه بخش تالاسمی و یک دستگاه نوار قلب دیجیتال با هزینه ۲۳۰ 

میلیون ریال برای درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی این مرکز است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس خبر داد؛

جا به جایی بیش از 15 میلیون تن کالا 
توسط ناوگان حمل و نقل فارس

تاکنون 50 درصد جمعیت هدف 
استان فارس، دوز اول واکسن 

را دریافت کرده اند

سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس 
شهری شهرداری شیراز از آغاز ساخت دوازه 
المان جدید مزین به سردیس شهدا در شهر 

شیراز خبر داد.
روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  عمومی 
زندیه  رضا  محمد  شیراز  شهرداری  شهری 
گفت: زنده نگاه داشتن نام و یاد شهدا یکی 
از رسالت های همگانی است و در همین راستا 

طراحی و ساخت المان های مزین به سردیس 
این  کار  دستور  در  والامقام  شهید  دوازده 

سازمان قرار گرفته است.
وی با اشاره به اقدامات گسترده درخصوص 
پاسداشت مقام شامخ شهدا در زیباسازی شهر 
سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  افزود: 
شهری همواره نسبت به این موضوع توجه و 
اهتمام ویژه ای داشته که از جمله می توان به 
الِمان شهدا، اجرای  طراحی، ساخت و نصب 
و  تابلو  نصب  و  چاپ  دیواری،  نقاشی های 

بنرهای تصاویر شهدا در معابر اشاره کرد.
سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس 
شهری شهرداری شیراز افزود: در همین راستا 
سرلشکر  شهید  سردیس  ساخت  و  طراحی 
پاسدار عبدالرسول استوار محمودآبادی بعنوان 

المان از این مجموعه آغاز گردیده و  اولین 
با  همزمان  سردیس  این  می کنیم  تلاش 
سالگرد شهادت این شهید والامقام در یکی از 
محورهای اصلی شهر جانمایی و نصب شود 
تا حداقل توجه در حق چنین مردان بزرگی 

داشته باشیم.
پاسدار  سرلشکر  شهید  است  ذکر  به  لازم 
استوار محمودآبادی در زمان جنگ تحمیلی 
و دفاع از میهن اسلامی نقشی بسیار برجسته و 
تأثیرگذار داشتند و در جبهه مقاومت و دفاع 
گروه های  مقابل  در  )ع(  اهل بیت  حریم  از 
تکفیری دوشادوش سرداران شهید حاج قاسم 
سوریه  در  همدانی  حسین  حاج  و  سلیمانی 
تاریخ  در  پرداخت،  مجاهدت  به  عراق  و 

۹۹/۹/۱۶ به فیض شهادت نائل آمد.

استاندار فارس گفت: دانش فنی و اجرایی خوبی برای رسیدن به این 
نقطه در استان و مراکز آموزش عالی آن وجود دارد که باید از این 
ظرفیت برای رسیدن به نقطه مطلوب تولید خودرو بهره گیری کرد.

استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، عنایت اله رحیمی در جلسه بازدید از سایت تولید پژو پارس 
فارس  استان  در  خودرو  تولید  شرایط خاص  به  اشاره  با  شیراز  در 
افزود: زیرساخت های مناسبی در این سایت تولید خودرو محیا شده 
که باید با برنامه ریزی و حمایت فنی و مالی ارتقا یابد و ما انتظار 

داریم تا این روند به تولید خودروهای متنوع در فارس منجر شود.
وی با بیان اینکه کنترل هزینه و کیفیت تولید خودرو از مهمترین 
موضوعات در این حوزه به شمار می رود خاطرنشان کرد: علی رغم 
باید تلاش  اقتصادی،  مالی و  به کنترل خروجی های  عدم دسترسی 

کرد تا گستره تولید و کیفیت تولید به حد بالایی ارتقا یابد.
در  پیشرفت  روند  تشریح  با  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
برای  خوبی  اجرایی  و  فنی  دانش  داشت:  اظهار  صنعتی  بخش های 
رسیدن به این نقطه در استان و مراکز آموزش عالی آن وجود دارد 
که باید از این ظرفیت برای رسیدن به نقطه مطلوب تولید خودرو 

بهره گیری کرد.
استاندار فارس با بیان انتظارات مردم استان از این واحد تولیدی گفت: 
با حمایت های مالی و فنی باید خط تولید خودروهای پیشرفته تر در 
این سایت راه اندازی شود و ما آمادگی داریم تا حمایت های اجرایی 

و هماهنگی داشته باشیم.
وی در ادامه رقابت پذیری و افزایش توان تولید را از دیگر اهداف 
بلندمدت تولید خودرو عنوان کرد و گفت: فارس هم می تواند جز 
یکی از اصلی ترین قطب های تولید خودرو در کشور باشد و اکنون 

چشم انداز مناسبی در این زمینه وجود دارد.
رحیمی تولید قطعات خودرو در استان را از جمله راهکارهای مؤثر 
صنایع  گفت:  و  کرد  عنوان  فارس  در  این صنعت  گسترش  برای 
برنامه  این  اجرای  برای  پایین دستی  و  پتروشیمی  مانند  بالادستی 
توسعه  فارس  در  این صنعت  تا  امیدواریم  و  دارد  وجود  استان  در 

چشمگیری یابد.
پژو  تولید  از خط  فارس  استاندار  بازدید  با  این جلسه  است  گفتنی 

پارس پایان یافت.

استاندار فارس: رئیس کل دادگستری استان فارس خبر داد؛

هزار هکتار اراضی ملی از دست 
متصرفین خارج شد

باغشهرهایموجودتعیینتکلیفمیشود

مشاور امور بانکی اتاق بازرگانی فارس:

هدف رأی وحدت رویه دیوان عالی کشور، 
جلوگیری از انحراف نظام بانکی است

در شانزدهمین جلسه صحن شورای اسلامی شهر شیراز، ضمن تقدیر 
از قهرمانان ورزشی راه یافته به المپیک و پاراالمپیک ۲۰۲۰ توکیو، 

به هرکدام از این افتخارآفرینان، 5۰ میلیون تومان پاداش اعطا شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز جعفری گفت: با تأیید مصوبه 
با هدف  از سوی فرمانداری، شهرداری شیراز  شورای اسلامی شهر 
قدردانی از تلاش افتخارآفرینان شیرازی، جبران بخشی از هزینه ها 
و تشویق این شهروندان به ادامه راه و کسب موفقیت های بیشتر، به 
پارالمپیک  المپیک و  به  یافته  راه  قهرمانان شیرازی  ورزشکاران و 

۲۰۲۰ مبلغ 5۰ میلیون تومان پاداش اعطا کرد.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز افزود: 
علی اصغر  حسن زاده،  محمد  گرایی،  برادران  مصوبه،  این  اساس  بر 
نعیما  اولاد،  مهدی  عزیزنژآد،  محسن  کمالی،  مجتبی  جوانمردی، 
خواجوی، سمیرا ارم و ساره جوانمردی مشمول این مصوبه می شوند 
و البته قرار است طی لایحه ای، پاداش ویژه ای نیز برای مدال آوران 

در نظر گرفته شود.
وی با بیان این مطلب که حضور ورزشکاران در رقابت های جهانی 
اظهار  است،  ایران  شیراز و کشور  و سربلندی شهر  افتخار  موجب 
داشت: این اقدام شهرداری با رویکرد قدردانی از زحمات ورزشکاران 
شیرازی و ایجاد انگیزه برای طی مراحل بالاتر صورت گرفته است.

اشاره  زمینه ورزش  به جایگاه شیراز در  فرهنگی شهرداری  معاون 
تمرینات  ورزشی  افتخارآفرینان  این  از  بسیاری  گفت:  و  کرد 
ورزشی خود را در همین سالن ها و زمین های ورزشی شهرداری انجام 
تلنگری  برای مجموعه شهرداری  افتخار  بر  این علاوه  می دادند که 
است برای پرداختن جدی تر به موضوع کشف استعدادهای ورزشی 

از دل محلات شهری است.
دوچرخه،  ملی  شهر  عنوان  کسب  همچون  موفقیت هایی  جعفری، 
کشور،  کلان شهرهای  مجمع  همگانی  ورزش های  کمیته  ریاست 
را  سلامت  و  ورزش  زمینه  در  فعال  شهرهای  شبکه  در  عضویت 
در کنار وجود فضاهای متعدد ورزش همگانی، زمینه مناسبی برای 

اجرای برنامه های هدفمند در حوزه ورزش عنوان کرد.

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس
 مطرح کرد؛

شعار سال با حمایت عملی از تولید 
و هدایت درست منابع محقق می شود

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس گفت: بزرگراه دشت ارژن به 
تنگ ابوالحیات ۹۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با تأمین مواد 

اولیه تا آذرماه امسال به بهره برداری می رسد.
و  راه  وزارت  خبری  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرسازی، زاهدی بیان کرد: قطعات اول و دوم طرح راه سازی دشت 
ارژن به ابوالحیات به طول ۲5 کیلومتر بود که ۳ کیلومتر افتتاح شده 
که ۲۲ کیلومتر از این راه باقی مانده که عملیات اجرایی آن از سال 

۱۳۹۱ شروع شده است.
او تصریح کرد: مسیر دارای ۲ تونل به طول های ۴5۰ و ۱۸۰ متر 
است و دو گالری به طول ۳5۰ متر است که با افتتاح مسیر دشت 

ارژن به ابوالحیات تبدیل به دو باند می شود.
و  ایمنی  افزایش  طرح  افتتاح  مزایای  مهم ترین  داد:  ادامه  زاهدی 
کاهش تصادفات بواسطه جدا شدن مسیر رفت و برگشت و کاهش 
زمان سفر و افزایش ظرفیت محور به خصوص برای نقل و انتقالات 

استان بوشهر است.
از  این جاده  افزود: ساخت  فارس  استان  راه و شهرسازی  مدیرکل 
سال ۱۳۹۳ با تجهیز کارگاه و افزایش اعتبار سرعت گرفت که از 

آن زمان تاکنون حدود ۸ سال در این محور راه سازی ادامه دارد.

 او اضافه کرد: کمبود اعتبار، گران شدن مواد اولیه و شیوع بیماری 
کرونا ازعمده مشکلات اجرایی این طرح بود که روند اجرای آن با 

تأخیر مواجه کرد.
زاهدی اظهار کرد: برای این طرح در حال حاضر بیش از یک هزار 
میلیارد ریال هزینه شده که ابتدا در این طرح دو پیمانکار مشغول 
بکار بودند اما پارسال همه طرح به یک پیمانکار واگذار و تاکنون 

پیشرفت خوبی داشته است.
او با اشاره به اینکه پیش بینی می شود این طرح در آذرماه امسال به 
بهره برداری  برای  اولیه  مواد  تأمین  برسد گفت:  بهره برداری کامل 
از  تردد  امکان  آن  افتتاح  با  که  است  طرح ضروری  این  موقع  به 

مسیرهای خوزستان، بوشهر به فارس و بالعکس تسهیل می شود.


